委　　任　　状
　　年　　月　　日

大分市長　　　　　　　殿

　　年度大分市有価物集団回収事業報償金の受領に関する権限を下記のとおり委任します。

記

委任者（代表者）
　　　　住　所

　　　　団体名
　　　　氏　名
　　　　　代金受領の方法　　口座振替払

受任者（口座名義）　　　※受任者の氏名は口座名義と完全に一致させてください。
　　　　住　所

　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　代金受領の方法　　口座振替払

振込先口座
	金融機関名

	　　　　　　銀行

　　　　　　金庫

　　　　　　組合
	　　　　　　　支店

　　　　　　　支所

　　　　　　出張所

	口座番号
	普通・当座

	ふりがな

	口座名義

※必ず通帳のコピー（口座番号・名義がわかるページ）を添付してください。